

Getränkemarkt TAMKE

FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

Wir wünschen allen
Schulanfängern einen guten Start!



FELDSCHLÖBCHEN
Mixx Orange-Kola Mix



11,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,20 € / l

LANDSKRON FASSBRAUSE
Himbeer-Kirsch Geschmack



9,99 €

20 x 0,33 l; 3,10 € Pfand; 1,52 € / l



WICKÜLER PILSENER



9,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,00 € / l

STÖRTEBEKER
BERNSTEIN-WEIZEN



16,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,70 € / l

ANGEBOTE VOM 29.07. - 03.08.2024

wöchentliche Angebote unter
www.getraenkehandel-tamke.de



Oppacher Mineralwasser -
Classic, Medium, Still



4,99 €

12 x 0,7 l; 3,30 € Pfand; 0,60 € / l

Lausitzer Ananas-Fips



0,99 €

1 x 0,75 l; 0,15 € Pfand; 1,32 € / l

Coca-Cola,
Coca-Cola zero sugar



10,99 €

6 x 1,0 l; 2,40 € Pfand; 1,84 € / l



**GEWINNE JETZT
EINE HÄNGEMATTE**

MIT RADEBERGER PILSNER



@ Einfach Coupon auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben (vollständigen Namen, Anschrift und Geburtsdatum nicht vergessen) und einsenden an:
GETRÄNKEHANDEL TAMKE GMBH
Stichwort: „Radeberger Hängematte“
Kamenzer Straße 35 · 01936 Königsbrück
TEILNAHMESCHLUSS: 10.08.2024



**RADEBERGER PILSNER
o. ALKOHOLFREI**
20 x 0,5 l MW
zgl. 3,10 € (l) = 1,40 €

€ 13,99

Name: _____

Straße/Nr.: _____

PLZ/Ort: _____

Geburtsdatum: _____

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und Getränkehandel Tamke GmbH, Kamenzer Straße 35, 01936 Königsbrück. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Teilnahmechluss: **10.08.2024**.

Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von Getränkehandel Tamke GmbH nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.radeberger.de sowie unter Getränkehandel Tamke GmbH Datenschutzhinweise.

Bad Brambacher Gartenlimonade
Zitrone, Orange, Grape, schwarze
Johannisbeere



9,99 €

12 x 0,7 l; 3,30 € Pfand; 1,19 € / l

Hasseröder Premium Pils



10,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

Robby Bubble Kindersekt
Berry, Apple-Cherry,
Jungle Party



3,79 €

1 x 0,75 l; 5,06 € / l

Feldschlößchen Pilsner,
Export, alkoholfrei,
Radler, Grape



10,99 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,10 € / l

Bionade - alle Sorten
Eistee Pfirsich, Zitrone



**NEU IM
SORTIMENT!**



9,99 €

12 x 0,33 l; 2,46 € Pfand; 2,53 € / l

Altenburger Premium Pils



13,99 €

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,40 € / l

Rothaus Pils Tannenzäpfle



18,99 €

24 x 0,33 l; 3,42 € Pfand; 2,40 € / l

Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35

01936 Königsbrück



Schulstrasse 1

01936 Schwepnitz

Neuer Markt 10

02994 Bernsdorf



Kamenzer Strasse 6g

01896 Pulsnitz



Elsterwerdaer Strasse 25a

01990 Ortrand

